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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2021
PHP Holding Oy

PHP Holding Oy on sijoitusyhtiö, jolla oli 31.12.2021 
yhteensä 37.599 osakkeenomistajaa.

Yhtiön osakkeet
Hallitus päätti kokouksessa 18.11.2021 mitätöidä 
yhtiön hallussa olleet 5 kappaletta yhtiön K-sarjan 
osakkeita. Osakkeiden mitätöinti rekisteröitiin 
kaupparekisteriin 14.12.2021. Osakkeiden mitätöin-
nin jälkeen yhtiöllä on yhteensä 202.248 osaketta. 
Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli A-sarjan osakkei-
ta 150.094 kappaletta ja K-sarjan osakkeita 52.154 
kappaletta. 

Omat osakkeet
PHP Holding Oy:llä ei katsauskauden lopussa ollut 
hallussaan omia osakkeita.

Tilikauden olennaiset tapahtumat
Finda Telecoms Oy:n ylimääräinen yhtiökokous 
päätti 24.3.2021 jakaa osinkoa yhteensä 36,6 mil-
joonaa euroa. PHP Holding Oy:n osuus osingonja-
osta oli 6,6 miljoonaa euroa.

Finda Telecoms Oy:n ylimääräinen yhtiökokous 
päätti 24.3.2021 158,2 miljoonan euron suuruisesta 
pääomanpalautuksesta. PHP Holding Oy:n osuus 
pääomanpalautuksesta oli 28,4 miljoonaa euroa. 
Pääomanpalautuksen seurauksena Finda Telecoms 
Oy:n osakkeiden hankintameno PHP Holding Oy:n 
taseessa pieneni pääomanpalautuksen verran. 

Käynnistetyt oikeustoimet
Yhtiö käynnisti vuonna 2019 oikeustoimet Hollan-
nissa Yhtiölle sijoituksia välittäneitä sijoitusyhtiöitä 
ja niiden vastuuhenkilöitä kohtaan sijoituksiin 
liittyvien vakavien sopimusrikkomusten sekä 
mahdollisesti petoksen, kavalluksen tai vastaavaan 
rangaistavan menettelyn johdosta. Oikeusprosessi 
on keskeneräinen. 

Taloudellinen kehitys ja rahoitus 
PHP Holding Oy:n liikevaihto oli 4,2 (0,0) miljoonaa 
euroa.

PHP Holding Oy:n liikevoitto oli -0,9 (-6,1) miljoonaa 
euroa. 

PHP Holding Oy:n tilikauden voitto oli 9,1 (-8,0) 
miljoonaa euroa.

10.3.2020 tehdyllä 5.000.000,00 euron lahjoituksella 
perustettavalle PHP Säätiölle oli olennainen nega-
tiivinen vaikutus vertailukauden 2020 tilikauden 
tulokseen.

PHP Holding Oy:n taloudellista asemaa ja  
tulosta kuvaavat tunnusluvut

	 2021	 2020	 2019

Liikevaihto (milj. euroa)	 4,2	 0,0	 1,6
	
Liikevoitto (milj. euroa) 	 -0,9	 -6,1	 -3,4

Liikevoitto%	      -21,5 		  -215,3
	
Oman pääoman tuotto%	 2,5	 -1,4	 136,9
	

Omavaraisuusprosentti	 97,1	 98,6	 99,3

Investoinnit
PHP Holding Oy:n katsauskauden investoinnit 
olivat 0,0 (0,0) miljoonaa euroa.

Henkilöstö
PHP Holding Oy:n palveluksessa oli tilikauden  
aikana yksi henkilö. 
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Yhtiökokoukset ja hallinto
PHP Holding Oy:n varsinainen yhtiökokous pidet-
tiin 23.3.2021. Yhtiökokous päätti jakaa tilivuodelta 
2020 osinkoa 1.000 euroa osakkeelta, yhteensä 
202.253.000,00 euroa.

Hallitukseen valittiin varsinaisen yhtiökokouksen 
23.3.2021 päätöksellä entiset jäsenet Jussi Karinen, 
Satu Kiiskinen, Vesa Luhtanen, Jukka Ottela sekä 
Seppo Vikström.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin Jukka Ottela.

Hallitus kokoontui katsauskauden aikana 11 kertaa.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi 1.1. – 31.12.2021 
KTM Ari Turunen. 

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Oy KPMG Ab, 
KHT-yhteisö vastuullisena tilintarkastajana KHT Katri 
Lehtikangas.

Näkymät, riskit ja epävarmuustekijät
PHP Holding Oy:n DNA Oyj:n osakkeiden myynnis-
tä saadut varat on sijoitettu riskiä minimoiden ja 
hajauttaen lyhyen koron rahastoihin sekä yrityslai-
noihin. 

PHP Holding Oy:llä on noin 18 %:n suuruinen omis-
tus Finda Telecoms Oy:ssä, jonka kehitysnäkymät, 
riskit ja epävarmuustekijät ovat sidoksissa Finda Te-
lecoms Oy:n liiketoiminnan kehitykseen. 31.12.2021 
Finda Telecoms Oy:n oma pääoma oli noin 935 
miljoonaa euroa. PHP Holding Oy:n omistusosuutta 
vastaava osuus Finda Telecoms Oy:n omasta pää-
omasta oli noin 168 miljoonaa euroa. 

PHP Holding Oy:n korko- ja osakesijoituksista 
saama tuotto on riippuvainen talouden yleisistä 
suhdanteista. Koronapandemialla ei toistaiseksi ole 
ollut olennaista vaikutusta yhtiön sijoitustoimin-
taan. Koronapandemian pitkittyessä saattaa sillä 
olla negatiivinen vaikutus talouden yleisiin suhdan-
teisiin ja edelleen yhtiön sijoitustoimintaan.  

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä
PHP Holding Oy:n tilikauden voitto oli 9.143.153,51 
euroa ja oma pääoma tilikauden päättyessä 
275.446.002,27 euroa, josta jakokelpoiset varat 
233.783.187,55 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että PHP Holding 
Oy jakaa vuodelta 2021 osinkoa 1.000 euroa osak-
keelta eli yhteensä 202.248.000,00 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinko mak-
setaan osakkeenomistajien pankkitileille 31.3.2022 
mennessä.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päät-
tymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muu-
toksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä edellä 
esitetty voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan 
vaaranna yhtiön maksukykyä.
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1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020

LIIKEVAIHTO 4 201 0

Vaihto-omaisuusarvopaperit
   Osakkeet

 Ostot tilikauden aikana -5 156 -1 500
  Varastojen muutos 1 144 -4 012 1 500 0

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -287 -270
Henkilösivukulut
     Eläkekulut -180 -166
     Muut henkilösivukulut -13 -480 -9 -444

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -21 -21 -14 -14

Liiketoiminnan muut kulut -590 -5 630

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -902 -6 088

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 0 0
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 0 0
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 6 572 0
Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä 0 0
Muut korko- ja rahoitustuotot 3 325 1 066
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien sijoituksista 339 -709
Korkokulut ja muut rahoituskulut  -191 10 045 -2 241 -1 884

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA 
VEROJA

9 143 -7 971

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 9 143 -7 971

PHP HOLDING OY
TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2021 (1000  EUR)
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VASTAAVAA 31.12.2021 31.12.2020

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Koneet ja kalusto 62 62 42 42

SIJOITUKSET
Osuudet saman konsernin yrityksissä 0 0
Muut osakkeet ja osuudet 27 456 27 456 55 884 55 884

VAIHTUVAT VASTAAVAT                        

      Vaihto-omaisuus
                  Muu vaihto-omaisuus 8 837 8 837 7 694 7 694

SAAMISET
     Lyhytaikaiset
                  Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0 0
                  Lainasaamiset 0 0
                  Muut saamiset 0 0
                  Siirtosaamiset 127 128 230 230

RAHOITUSARVOPAPERIT
Muut arvopaperit 246 100 394 143

RAHAT JA PANKKISAAMISET 1 028 16 540

VASTAAVAA YHTEENSÄ 283 612 474 533

PHP HOLDING OY
TASE 31.12.2021 (1000 EUR)
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PHP HOLDING OY
TASE 31.12.2021 (1000 EUR)

VASTATTAVAA 31.12.2021 31.12.2020

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 2 023 2 023
Ylikurssirahasto 37 392 37 392
Vararahasto 2 248 2 248
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 3 163 3 163
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 221 477 431 220
Tilikauden voitto (tappio) 9 143 275 446 -7 971 468 074

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 5 11
Velat saman konsernin yrityksille 0 0
Muut velat 8 130 6 416
Siirtovelat 30 8 166 33 6 459

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 283 612 474 533
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31.12.2021 31.12.2020

Liiketoiminnan rahavirta
      Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 9 143 -7 971
      Oikaisut liikevoittoon:
            Suunnitelman mukaiset poistot 21 14
            Rahoitustuotot ja -kulut -10 045 1 884
      Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -882 -6 074

      Käyttöpääoman muutos:
            Lyhytaik. korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+) 148 378 218 952
            Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys (-/+) -1 144 -1 500
            Lyhytaik. korottomien velkojen lisäys/vähennys (+/-) 479 295
      Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä 146 832 211 673

      Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -191 -2 241
      Saadut korko- ja rahoitustuotot liiketoiminnasta 3 432 842
Liiketoiminnan rahavirta 150 073 210 274

Investointien rahavirta
      Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -41 -56
      Investoinnit muihin sijoituksiin 28 428 0
      Saadut osingot investoinneista 6 572 0
Investointien rahavirta 34 959 -56

Rahoituksen rahavirta
      Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 0
      Maksetut osingot ja muu voitonjako -200 544 -200 754
Rahoituksen rahavirta -200 544 -200 754

Rahavarojen muutos -15 512 9 464

Rahavarat tilikauden alussa 16 540 7 076
Rahavarat tilikauden lopussa 1 028 16 540
Rahavarojen muutos -15 512 9 464

PHP HOLDING OY
RAHOITUSLASKELMA (1000 EUR)
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät	
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten 
hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty 
suunnitelman mukaiset poistot. 
	
Vaihto-omaisuuden arvostus
Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen  
mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman  
jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myynti-
hinnan määräisenä.			 
	
Rahoitusomaisuuden arvostus 
Rahoitusarvopaperit on arvostettu alkuperäiseen 
hankintahintaan tai sitä alhaisempaan tilin- 
päätöshetken jälleenhankintahintaan.		
		
Välittömät verot				  
Tilikaudelle kuuluvat tuloverot on jaksotettu ja 
kirjattu tuloslaskelmaan. 				  
	
Pysyvät vastaavat ja poistot	
Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankin-
tamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla 
poistoilla. Koneiden ja kaluston suunnitelman mu-
kaiset poistot vastaavat EVL:n enimmäispoistoja.

Rahoituslaskelman laadintaperiaatteet
Rahoituslaskelma on laadittu KILA:n epäsuoran 
rahoituslaskelmamallin mukaisesti. Erät on esitetty 
olennaisilta osin maksuperusteisina. Rahavarois-
sa on rahojen ja pankkisaamisten lisäksi käsitelty 
rahoitusarvopapereiden lyhyen koron rahastoissa 
olevat varat. Sijoitusomaisuusosakkeista saadut 
osingot on käsitelty investointien rahavirrassa ja 
rahoitusarvopaperiosakkeista saadut osingot liike-
toiminnan rahavirrassa.

PHP HOLDING OY
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2021 KPA
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Henkilöstökulut 2021 2020

Kokonaispalkat 287 270
Eläkekulut 180 166
Muut henkilösivukulut 13 9
Tuloslaskelmaan kirjatut henkilöstökulut 480 444

Luontoisedut 15 20

Hallituksen jäsenille maksetut palkat ja palkkiot 118 102

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2021 2020

Toimihenkilöt 1 1
1 1

Poistot eriteltyinä 2021 2020
Suunnitelman mukaiset poistot 21 14
Koneet ja kalusto 21 14

Tilintarkastajan palkkiot 2021 2020

Tilintarkastus 8 6

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2021 (1000 EUR)
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Rahoitustuotot ja -kulut
2021 2020

Osinkotuotot
Muilta 6 572 0
Osinkotuotot yhteensä 6 572 0

Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkotuotot 0 52
Rahoitustuotot 3 325 1 014

Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 3 325 1 066

Arvonalentumiset vaiht. vast. sijoituksista 339 -709

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Korkokulut -1 0
Rahoituskulut -190 -2 241

Korkokulut ja muut rahoituskulut -191 -2 241

Rahoitustuotot ja -kulut tuloslaskelmassa 10 045 -1 884

Tuloverot 2021 2020

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 0 0
Laskennallisen verovelan muutos 0 0
Verot yhteensä 0 0
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2021

PYSYVÄT VASTAAVAT
KÄYTTÖOMAISUUS
Aineelliset hyödykkeet 2021 2020
Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 42 0
Tilikauden lisäys 96 56
Tilikauden vähennys -55 0
Tilikauden sumupoisto -21 -14
Kirjanpitoarvo 31.12. 62 42

Sijoitukset 2021 2020

Osuudet saman konsernin yrityksissä 0 55 884
Tilikauden lisäys 0 0
Tilikauden vähennys 0 -55 884
Kirjanpitoarvo 31.12. 0 0

Muut osakkeet ja osuudet
Hankintameno 1.1. 55 884 0
Tilikauden lisäys 0 55 884
Tilikauden vähennys -28 428 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 27 456 55 884

Vaihto-omaisuus 2021 2020

Muu vaihto-omaisuus
Jälleenhankintahinta 31.12. 10 290 8 148
Kirjanpitoarvo 31.12. 8 837 7 694
Erotus 1 453 454
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Saamiset 2021 2020

Lyhytaikaiset saamiset

Lainasaamiset 0 0

Siirtosaamiset
Saamiset kertyneistä koroista 47 109
Muut siirtosaatavat 80 121

127 230

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 128 230

Rahoitusarvopaperit 2021 2020

Jälleenhankinta-arvo 31.12. 248 395 396 145
Kirjanpitoarvo 31.12. 246 100 394 143
Erotus 2 295 2 002

Osakepääoma osakelajeittain
A-sarjan osakkeita 150 094 kpl, äänioikeus 1/osake
K-sarjan osakkeita 52 154 kpl, äänioikeus 20/osake
Osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 31.12.2021

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12. 2021 2020

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 3 163 3 163
Voitto edellisiltä tilikausilta 221 477 431 220
Tilikauden voitto 9 143 -7 971
Yhteensä 233 783 426 412
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Oma pääoma 2021 2020

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 2 023 2 023
Ylikurssirahasto 37 392 37 392
Vararahasto 2 248 2 248

Sidottu oma pääoma yhteensä 41 663 41 663

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 3 163 3 163

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 423 249 633 164 
Osingonjako -202 248 -202 253
Palautuneet osingonjakovelat 476 309
Kirjanpitoarvo 31.12. 221 477 431 220

Tilikauden voitto 9 143 -7 971
Tilikauden voitto 9 143 -7 971

Vapaa oma pääoma yhteensä 233 783 426 412

Oma pääoma yhteensä 275 446 468 074

Velat 2021 2020

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat 5 11

Muut velat
Voitonjakovelat 8 110 6 404
Muut muut velat 20 11

8 130 6 416

Siirtovelat
Lomapalkkavelka sosiaalikuluineen 26 25
Muut siirtovelat 5 8

30 33

Lyhytaikaiset velat yhteensä 8 166 6 459
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Omat osakkeet
Hallitus päätti kokouksessaan 18.11.2021 mitätöidä yhtiön hallussa olleet 5 kappaletta yhtiön 
K-sarjan osakkeita. Osakkeiden mitätöinti merkittiin kaupparekisteriin 14.12.2021. Osakkeiden 
mitätöinnin jälkeen yhtiöllä on yhteensä 202.248 osaketta.

Tilikauden olennaiset tapahtumat
Finda Telecoms Oy:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 24.03.2021 jakaa osinkoa yhteensä 36,6 
miljoonaa euroa. PHP Holding Oy:n osuus osingonjaosta oli 6,6 miljoonaa euroa.

Finda Telecoms Oy:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 24.03.2021 yhteensä 158,2 miljoonan euron 
suuruisesta pääomanpalautuksesta. PHP Holding Oy:n osuus pääomanpalautuksesta oli 28,4 mil-
joonaa euroa. Pääomanpalautuksen seurauksena Finda Telecoms Oy:n osakkeiden hankintameno 
PHP Holding Oy:n taseessa pieneni pääomanpalautuksen verran.

Käynnistetyt oikeustoimet
Yhtiö käynnisti vuonna 2019 oikeustoimet Hollannissa Yhtiölle sijoituksia välittäneitä sijoitusyh-
tiöitä ja niiden vastuuhenkilöitä kohtaan sijoituksiin liittyvien vakavien sopimusrikkomusten sekä 
mahdollisesti petoksen, kavalluksen tai vastaavan rangaistavan menettelyn johdosta. Oikeuspro-
sessi on keskeneräinen.

Näkymät, riskit ja epävarmuustekijät
PHP Holding Oy:n korko- ja osakesijoituksista saama tuotto on riippuvainen talouden yleisistä 
suhdanteista. Koronapandemialla ei toistaiseksi ole ollut olennaista vaikutusta yhtiön sijoitustoi-
mintaan. Koronapandemian pitkittyessä saattaa sillä olla negatiivinen vaikutus talouden yleisiin 
suhdanteisiin ja edelleen yhtiön sijoitustoimintaan.

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä
PHP Holding Oy:n tilikauden voitto oli 9,1 miljoonaa euroa ja oma pääoma tilikauden 
päättyessä 275,4 miljoonaa euroa, josta jakokelpoiset varat 233,8 miljoonaa euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että PHP Holding Oy jakaa vuodelta 2021 osinkoa 1.000,00 
euroa osakkeelta eli yhteensä 202,3 miljoonaa euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinko maksetaan osakkeenomistajien pankkitileille 
31.03.2022 mennessä.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia.  
Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä edellä esitetty voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan 
vaaranna yhtiön maksukykyä.
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TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa 23. päivänä helmikuuta 2022

    KPMG Oy Ab

  Tilintarkastusyhteisö

Katri Lehtikangas

KHT

Jussi Karinen

hallituksen jäsen

Jukka Ottela 

hallituksen puheenjohtaja

Seppo Vikström 

hallituksen jäsen
Ari Turunen

toimitusjohtaja

Vesa Luhtanen

hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS 

Lahdessa 11. päivänä helmikuuta 2022
    

 PHP HOLDING OY

HALLITUS

    Satu Kiiskinen

hallituksen jäsen
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